



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน  
เรื่อง ราคาากลางโครงการขุดลอกลำห้วยตลุงหัว

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการตกลงราคาจ้างเหมาโครงการขุดลอกลำห้วยตลุงหัว จำนวน ๑ โครงการ ปริมาณงานขนาดกันกว้าง ๔.๐๐ เมตร ปากกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๔.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๕,๓๓๔ ลบ.ม. ตามแบบเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน เลขที่ ๒๔/๒๕๖๐ ราคากลาง ๑๙๙,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) ณ ชุมชนตลุงหัว หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเมืองนาท อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นงเยาวง พิมพ์ปฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบกำหนดราคากลางงานชลประทาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ประเภทงาน งานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยตลุงหัว

ปริมาณงาน ขนาดกันกว้าง 4.00 เมตร ปากกว้าง 10.00 เมตร ยาว 254.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร  
(หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 5,334.00 ลูกบาศก์เมตร)

สถานที่ ชุมชนตลุงหัว หมู่ที่ 10 ต.เมืองนาท อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ราคาน้ำมันดีเซล 25.76 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการตามแบบ ทต.หนองหัวฟานเลขที่ 24/2560

วันที่ 24-เม.ย.-60

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุน	ค่างานต้นทุน (บาท)	F	ราคา/หน่วย x FN(บาท)	ราคาประมาณ (บาท)
1	งานถางป่า							
1.1	ค่าถางถางและล้มต้นไม้	ลบ.ม.	2,540.00	2.48	6,299.20	1.3375	3.32	8,425.18
2	งานขุดลอก							
2.1	ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม.	5,334.00	26.76	142,737.84	1.3375	35.79	190,911.86
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>							<b>199,337.04</b>
รวมค่างานต้นทุนของงานก่อสร้างประเภทงานก่อสร้างทาง					149,037.04			
ค่า FACTOR F งานชลประทาน =					1.3375			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					199,337.04			
คิดเป็น					199,300.00			
ตัวอักษร		หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน						

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเห็นแล้วว่า การประมาณราคาการก่อสร้าง  
ตามบัญชีข้างต้นเหมาะสมที่จะนำไปพิจารณาจัดจ้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิรุจ งามสอน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจุฑาท นันทน์ธนกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายธัญพิสิษฐ์ เทียงปา)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายระยอง พิมพ์ปัฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

24 เม.ย. 2560

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....โครงการขุดลอกลำห้วยตลุงห้วย.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๒๐๒,๐๐๐ บาท (สองแสนสองพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานขนาดกันกว้าง ๔.๐๐ เมตร ปากกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๔.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๕,๓๓๔.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ณ ชุมชนตลุงห้วย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเมืองนาท อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๙๙,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อย บาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
- แบบกำหนดราคากลางงานชลประทาน.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายนิรุฒ งามสอน ..... ประธานกรรมการ.....
  - ๖.๒ นายจตุพล นันทน์ธนกุล ..... กรรมการ.....
  - ๖.๓ นายภาคภูมิ เกิดมงคล ..... กรรมการ.....